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ALTAS:

ESTADO DE GASTOS: ALTAS
CAPÍTULO IMPORTE

Capítulo 4-Transferencias Corrientes 330.000,00
Capítulo 6-Inversiones Reales 932.100,00

TOTAL ALTAS 1.262.100,00

TOTAL ALTAS 1.262.100,00

RECURSOS:

ESTADO DE GASTOS: BAJAS
CAPÍTULO IMPORTE

Capítulo 2-Gastos Corrientes en Bienes y Servicios 280.000,00
Capítulo 7- Transferencias de Capital 50.000,00

TOTAL BAJAS 330.000,00

ESTADO DE INGRESOS: AUMENTOS
Capítulo 8-Activos Financieros:
Aplicación del Remanente Líquido de Tesorería de

Gastos Generales para f inanciar créditos presupuestarios 932.100,00
TOTAL AUMENTOS 932.100,00

TOTAL RECURSOS: 1.262.100,00
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DENOMINACIÓN
PREVISIÓN 
ANTERIOR

PREVISIÓN 
DEFINITIVAAPLICACIÓN MODIFICACIÓN

PRESUPUESTO 2021

ESTADO DE INGRESOS

15/09/2021

Página 1 de 1

Fecha:

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS Nº 16P

87000 REMANENTE DE TESORERÍA PARA GASTOS GENERALES 135.277.980,72 932.100,00 136.210.080,72

TOTAL: 135.277.980,72 932.100,00 136.210.080,72
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UNIDADES ORGÁNICAS
PREVISIÓN 
ANTERIOR AUMENTO

PREVISION 
DEFINITIVABAJA

ESTADO DE GASTOS
15/09/2021Fecha:

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS DE APROBACIÓN POR EL PLENO Nº 16P/2021

Página 1 de 1

CLASIFICACIÓN ORGÁNICA
(Resumen por Unidades Orgánicas)

21 9.109.498,44 330.000,00 9.109.498,44330.000,00CULTURA

22 3.000.000,00 932.100,00 3.932.100,000,00DEPORTES

TOTAL: 12.109.498,44 1.262.100,00 13.041.598,44330.000,00

932.100,00
UTILIZACIÓN DEL REMANENTE LÍQUIDO DE TESORERÍA OBTENIDO DE LA 
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2020. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

0,00NUEVOS O MAYORES INGRESOS COMO RECURSO DE FINANCIACIÓN 
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CAPITULO
PREVISIÓN 
ANTERIOR AUMENTO

PREVISION 
DEFINITIVABAJA

ESTADO DE GASTOS
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

(Resumen por Capítulos)

15/09/2021Fecha:

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS DE APROBACIÓN POR EL PLENO Nº 16P/2021

Página 1 de 1

2 2.109.498,44 0,00 1.829.498,44280.000,00GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.
4 6.700.000,00 330.000,00 7.030.000,000,00TRANSFERENCIAS CORRIENTES.
6 3.000.000,00 932.100,00 3.932.100,000,00INVERSIONES REALES.
7 300.000,00 0,00 250.000,0050.000,00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

TOTAL: 12.109.498,44 1.262.100,00 13.041.598,44330.000,00

0,00NUEVOS O MAYORES INGRESOS COMO RECURSO DE FINANCIACIÓN 

932.100,00
UTILIZACIÓN DEL REMANENTE LÍQUIDO DE TESORERÍA OBTENIDO DE LA 
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2020. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
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ESTADO DE GASTOS
CLASIFICACIÓN POR PROGRAMAS

(Resumen por Política de Gasto) 15/09/2021Fecha:

POLÍTICA DE GASTO
PREVISIÓN 
ANTERIOR AUMENTO

PREVISION 
DEFINITIVABAJA

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS DE APROBACIÓN POR EL PLENO Nº 16P/2021

Página 1 de 1

33 9.109.498,44 330.000,00 9.109.498,44330.000,00CULTURA.

34 3.000.000,00 932.100,00 3.932.100,000,00DEPORTE.

TOTAL: 12.109.498,44 1.262.100,00 13.041.598,44330.000,00

932.100,00
UTILIZACIÓN DEL REMANENTE LÍQUIDO DE TESORERÍA OBTENIDO DE LA 
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2020. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

0,00NUEVOS O MAYORES INGRESOS COMO RECURSO DE FINANCIACIÓN 
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15/09/2021Fecha:

(Clasificación Orgánica)

Aplicación Denominación
Previsión 
Anterior Aumento Baja

Previsión 
Definitiva

ESTADO DE GASTOS

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
 DE APROBACIÓN POR EL PLENO Nº 16P/2021

21.3331.7620200 SUBVENCIONES A AYUNTAMIENTOS PARA 
EQUIPAMIENTO DE INSTALACIONES CULTURALES

300.000,00 0,00 50.000,00 250.000,00

21.3341.2260900 ACTIVIDADES DIRECTAS DE PROMOCION CULTURAL 
(TEATRO, MUSICA, ARTES PLASTICAS  Y OTRAS)

1.959.498,44 0,00 130.000,00 1.829.498,44

21.3341.2270601 CAMPAÑA DIFUSIÓN "LA HIISTORIA DE LAS 
SOC.MUSICALES DE LA PROV.DE ALICANTE".

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00

21.3343.4840200 APORTACION A LA "FUNDACIÓN DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA AUDITORIO DE LA DIPUTACIÓN DE 
ALICANTE" "ADDA"

6.700.000,00 330.000,00 0,00 7.030.000,00

TOTAL ORGÁNICO: 21 CULTURA 9.109.498,44 330.000,00 330.000,00 9.109.498,44

22.3421.6500000 INVERS.RENOVACIÓN DEL CÉSPED ARTIFICIAL DE LOS 
CAMPOS DE FÚTBOL MUNICIPALES, A EJECUTAR PARA 
AYTOS.

3.000.000,00 932.100,00 0,00 3.932.100,00

TOTAL ORGÁNICO: 22 DEPORTES 3.000.000,00 932.100,00 0,00 3.932.100,00

TOTAL : 12.109.498,44 1.262.100,00 330.000,00 13.041.598,44
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Aplicación Denominación
Previsión 
Anterior Aumento Baja

Previsión 
Definitiva

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS DE

Página 1 de 1

15/09/2021Fecha:
ESTADO DE GASTOS

(Clasificación Económica)

APROBACIÓN POR EL PLENO Nº 16P/2021

21.3341.2260900 ACTIVIDADES DIRECTAS DE PROMOCION CULTURAL 
(TEATRO, MUSICA, ARTES PLASTICAS  Y OTRAS)

1.959.498,44 0,00 130.000,00 1.829.498,44

21.3341.2270601 CAMPAÑA DIFUSIÓN "LA HIISTORIA DE LAS SOC.MUSICALES 
DE LA PROV.DE ALICANTE".

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00

TOTAL CAPITULO: 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y 
SERVICIOS.

2.109.498,44 0,00 280.000,00 1.829.498,44

21.3343.4840200 APORTACION A LA "FUNDACIÓN DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA AUDITORIO DE LA DIPUTACIÓN DE ALICANTE" 
"ADDA"

6.700.000,00 330.000,00 0,00 7.030.000,00

TOTAL CAPITULO: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES. 6.700.000,00 330.000,00 0,00 7.030.000,00

22.3421.6500000 INVERS.RENOVACIÓN DEL CÉSPED ARTIFICIAL DE LOS 
CAMPOS DE FÚTBOL MUNICIPALES, A EJECUTAR PARA 
AYTOS.

3.000.000,00 932.100,00 0,00 3.932.100,00

TOTAL CAPITULO: 6 INVERSIONES REALES. 3.000.000,00 932.100,00 0,00 3.932.100,00

21.3331.7620200 SUBVENCIONES A AYUNTAMIENTOS PARA EQUIPAMIENTO 
DE INSTALACIONES CULTURALES

300.000,00 0,00 50.000,00 250.000,00

TOTAL CAPITULO: 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL. 300.000,00 0,00 50.000,00 250.000,00

TOTAL : 12.109.498,44 1.262.100,00 330.000,00 13.041.598,44
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Aplicación Denominación
Previsión 
Anterior Aumento Baja

Previsión 
Definitiva

ESTADO DE GASTOS
(Clasificación Por Programas)

Página 1 de 1

15/09/2021Fecha:

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
 DE APROBACIÓN POR EL PLENO Nº 16P/2021

21.3331.7620200 SUBVENCIONES A AYUNTAMIENTOS PARA 
EQUIPAMIENTO DE INSTALACIONES CULTURALES

300.000,00 0,00 50.000,00 250.000,00

Total Grupo Programa: 333 EQUIPAMIENTOS CULTURALES Y 
MUSEOS

300.000,00 0,00 50.000,00 250.000,00

21.3341.2260900 ACTIVIDADES DIRECTAS DE PROMOCION CULTURAL 
(TEATRO, MUSICA, ARTES PLASTICAS  Y OTRAS)

1.959.498,44 0,00 130.000,00 1.829.498,44

21.3341.2270601 CAMPAÑA DIFUSIÓN "LA HIISTORIA DE LAS 
SOC.MUSICALES DE LA PROV.DE ALICANTE".

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00

21.3343.4840200 APORTACION A LA "FUNDACIÓN DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA AUDITORIO DE LA DIPUTACIÓN DE 
ALICANTE" "ADDA"

6.700.000,00 330.000,00 0,00 7.030.000,00

Total Grupo Programa: 334 PROMOCIÓN CULTURAL. 8.809.498,44 330.000,00 280.000,00 8.859.498,44

22.3421.6500000 INVERS.RENOVACIÓN DEL CÉSPED ARTIFICIAL DE LOS 
CAMPOS DE FÚTBOL MUNICIPALES, A EJECUTAR PARA 
AYTOS.

3.000.000,00 932.100,00 0,00 3.932.100,00

Total Grupo Programa: 342 INSTALACIONES DEPORTIVAS. 3.000.000,00 932.100,00 0,00 3.932.100,00

TOTAL : 12.109.498,44 1.262.100,00 330.000,00 13.041.598,44
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ALTAS:

ESTADO DE GASTOS: ALTAS
CAPÍTULO IMPORTE

Capítulo 4-Transferencias Corrientes 330.000,00
Capítulo 6-Inversiones Reales 932.100,00

TOTAL ALTAS 1.262.100,00

TOTAL ALTAS 1.262.100,00

RECURSOS:

ESTADO DE GASTOS: BAJAS
CAPÍTULO IMPORTE

Capítulo 2-Gastos Corrientes en Bienes y Servicios 280.000,00
Capítulo 7- Transferencias de Capital 50.000,00

TOTAL BAJAS 330.000,00

ESTADO DE INGRESOS: AUMENTOS
Capítulo 8-Activos Financieros:
Aplicación del Remanente Líquido de Tesorería de

Gastos Generales para f inanciar créditos presupuestarios 932.100,00
TOTAL AUMENTOS 932.100,00

TOTAL RECURSOS: 1.262.100,00
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